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Sisäisen valvonnan ohjeen mukaan "Kukin luottamustoimielin huolehtii
oman toimialansa tai tulosalueensa avustusten myöntämisestä.
Avustuksen myöntäjän tulee valvontavelvollisuuteensa liittyen sopia
avustuksen saajan kanssa riittävästä seurantajärjestelmästä ja
raportoinnista. Milloin yhteisölle on annettu avustusta, on myöntäneen
viranomaisen vaadittava tilitys, joka osoittaa avustuksen käytön. Mikäli
avustusta ei ole käytetty avustuspäätöksen mukaisesti, voidaan avustus
periä takaisin tai maksaminen keskeyttää. Kaupungin tilintarkastajille on
varattava mahdollisuus avustusta saaneen yhteisön hallinnon ja tilien
tarkistamiseen. Valtion viranomaisten valvonnassa olevien avustusten
käytöstä olevia määräyksiä on noudatettava sellaisenaan."

Kauniaisten kaupungilla on Kauniaisten musiikkiopiston ja Kauniaisten
kuvataidekoulun kanssa sopimus, jonka mukaan oppilaitoksen on
toimitettava kulttuurivaliokunnalle (sopimuksessa sivistyslautakunnalle)
avustushakemus, edellisen vuoden tilitys ja toimintakertomus kuluvan
vuoden huhtikuun 29. päivään mennessä. Oppilaitosten tilitykset ja
toimintakertomukset vuodelta 2017 sekä avustushakemukset ovat
nähtävissä kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimistossa sekä valiokunnan
kokouksessa.

Vuoden 2012 alusta Musiikkiopiston ja Kuvataidekoulun avustukset on
myönnetty toimintarahana. Vuokraan kohdistuvaa avustusta ei sisällytetä
käyttötalousmenoihin, lukuun ottamatta musiikkiopiston kouluissa ja
uimahallin tiloissa tapahtuvaa opetusta. Vuodelle 2017 kaupunginvaltuusto
on kokouksessaan (14.11.2016 § 64) osana kaupungin talousarviota
vahvistanut Musiikkiopistolle 215 650 € toiminta-avustuksen ja
vuokrasubventoinnin 74 930 € sekä Kuvataidekoululle 142 500 €
toiminta-avustuksen ja vuokrasubventoinnin 31 609 €.

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta päättää hyväksyä Kauniaisten musiikkiopiston sekä
Kauniaisten kuvataidekoulun vuoden 2017 tilitykset ja toimintakertomukset.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


